להלן יובאו הנתונים הנדרשים להכרעה.

עמוד 1

2. כנגד המבקש הוגש לבית משפט השלום לתעבורה בחיפה כתב אישום, המייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות, לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] ותקנה 169ב לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 20.7.2012 (יום ו' בשבוע), בסמוך לשעה 23:00, נהג המבקש ברכב במקום ציבורי בהיותו שיכור, ובדגימת אוויר נשוף שלו נמצא ריכוז אלכוהול בשיעור של 425 מק"ג לליטר אוויר נשוף, העולה על המידה הקבועה בחוק.

3.

עוד טען המבקש כי בהותרת פסק דינו של בית המשפט לתעבורה על כנו יש כדי לגרום לו לעיוות דין. בהקשר אחרון זה נטען כי העבירה של נהיגה בשכרות, שבה הורשע המבקש בהיעדרו, הינה מהעבירות החמורות שבפקודת התעבורה, ומשכך - לא חלה עליה הוראת סעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), הקובעת "סדרי דין מיוחדים בעבירות קלות", ומסמיכה את בית המשפט לדון נאשם בעבירות תעבורה מסוימות, שלא בפניו, תוך חריגה מהכלל הקבוע בסעיף 126 לחוק סדר הדין הפלילי. לצד טענה זו העלה המבקש טענות ביחס לבדיקת "הינשוף" ולפעולות שננקטו על ידי החוקרים במסגרת בדיקת רמת האלכוהול בגופו.